
FELIPE DE JESUS  
1.26 kW 26 de Enero de 2026

01 926071208834

378 kWh prom. $ 825

2 339 kWh $54

93.45 % BIMESTRE $ 771

$4,947.00 MXN $324.00 MXN $4,623.00 MXN

630 W 2 5.6 m 2



Propuesta 1 26 de Enero de 2026 10 de Febrero de 2026

20260002

FELIPE DE JESUS  

2 JASolar Double Glass Bifacial Modules 630W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 4,947.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 4,623.00 $ 4,623.00 $ 4,623.00

2 $ 5,095.41 $ 333.72 $ 0.00 $ 4,761.69 $ 4,761.69 $ 9,384.69

3 $ 5,248.27 $ 343.73 $ 0.00 $ 4,904.54 $ 4,904.54 $ 14,289.23

4 $ 5,405.72 $ 354.04 $ 0.00 $ 5,051.68 $ 5,051.68 $ 19,340.91

5 $ 5,567.89 $ 364.66 $ 0.00 $ 5,203.23 $ 5,203.23 $ 24,544.13

6 $ 5,734.93 $ 375.60 $ 0.00 $ 5,359.32 $ 5,359.32 $ 29,903.46

7 $ 5,906.98 $ 386.87 $ 0.00 $ 5,520.10 $ 5,520.10 $ 35,423.56

8 $ 6,084.19 $ 398.48 $ 0.00 $ 5,685.71 $ 5,685.71 $ 41,109.27

9 $ 6,266.71 $ 410.43 $ 0.00 $ 5,856.28 $ 5,856.28 $ 46,965.55

10 $ 6,454.71 $ 422.75 $ 0.00 $ 6,031.97 $ 6,031.97 $ 52,997.51

11 $ 6,648.35 $ 435.43 $ 0.00 $ 6,212.93 $ 6,212.93 $ 59,210.44

12 $ 6,847.80 $ 448.49 $ 0.00 $ 6,399.31 $ 6,399.31 $ 65,609.75

13 $ 7,053.24 $ 461.95 $ 0.00 $ 6,591.29 $ 6,591.29 $ 72,201.05

14 $ 7,264.84 $ 475.80 $ 0.00 $ 6,789.03 $ 6,789.03 $ 78,990.08

15 $ 7,482.78 $ 490.08 $ 0.00 $ 6,992.70 $ 6,992.70 $ 85,982.78

16 $ 7,707.26 $ 504.78 $ 0.00 $ 7,202.48 $ 7,202.48 $ 93,185.26

17 $ 7,938.48 $ 519.92 $ 0.00 $ 7,418.56 $ 7,418.56 $ 100,603.82

18 $ 8,176.64 $ 535.52 $ 0.00 $ 7,641.11 $ 7,641.11 $ 108,244.93

19 $ 8,421.94 $ 551.59 $ 0.00 $ 7,870.35 $ 7,870.35 $ 116,115.28

20 $ 8,674.59 $ 568.14 $ 0.00 $ 8,106.46 $ 8,106.46 $ 124,221.74

21 $ 8,934.83 $ 585.18 $ 0.00 $ 8,349.65 $ 8,349.65 $ 132,571.39

22 $ 9,202.88 $ 602.74 $ 0.00 $ 8,600.14 $ 8,600.14 $ 141,171.54

23 $ 9,478.96 $ 620.82 $ 0.00 $ 8,858.15 $ 8,858.15 $ 150,029.68

24 $ 9,763.33 $ 639.44 $ 0.00 $ 9,123.89 $ 9,123.89 $ 159,153.57

25 $ 10,056.23 $ 658.63 $ 0.00 $ 9,397.61 $ 9,397.61 $ 168,551.18



Generación de energía

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Generación de energía 338.6 374.9 386.2 438.6 417.0 380.5

Consumo actual 361.0 351.0 355.0 421.0 398.0 383.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE


